國立高雄科技大學　函

機關地址：807618高雄市三民區建工路415
號

聯 絡 人：楊秀俐

電　　話：07-6011000#32004
傳　　真：

電子郵件：ly25910@nkust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：高科大資字第1144700261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報-114年產業新尖兵-5GAIoT實務與應用人才培訓班.pdf、招生簡章-114
年產業新尖兵-5GAIoT實務與應用人才培訓班.pdf(請至網址：

https://edoc3.nkust.edu.tw/JAppendix/下載附件【登入序號：A00417】)

檢送本校承辦勞動部「114年度產業新尖兵計畫」開設主旨：
「5G AIoT實務與應用人才培訓班」課程相關訊息，敬請
惠予轉知貴校資電、資訊、電子、電機等相關科系進修部
學生及校友符合資格者報名參加，請查照。

說明：
因應5G(第五代行動通訊網路)與AIoT(智慧物聯網)技術一、
的快速發展及廣泛應用，本課程內容聚焦於相關的關鍵技
術實務及應用，對有志從事新興之5G行動網路與AIoT(智
慧物聯網)相關產業的待業青年，可以有效協助跨越進入
數位資訊與電子電機產業的專業門檻。
招生對象：15歲至29歲之本國籍待業青年(含日間部應屆二、
畢業生及進修部在學學生)。
課程費用與獎勵：符合條件者學費補助，並可領取每月學三、
習獎勵金8,000元，最高共可領16,000元/人；課程包含企
業媒合及輔導就業，亦可提供學生宿舍租借。
詳 細 課 程 相 關 資 訊 ， 請 參 見 附 件 及 官 網 網 址 ：四、
https://elite.taiwanjobs.gov.tw/ClassSearch/Detail?
UUID=9E15225D717F4ACF82C0D68DAF712F26&amp;SO
URCE_TYPE=ELIT。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/05/20

1140003952

正本：

副本：

課程相關問題，請逕洽本校電腦與通訊工程系楊秀俐小五、
姐，電話07-601-1000分機32004。
隨函檢送本計畫宣導海報及招生簡章電子檔供參，敬請協六、
助廣宣相關科系。

第2頁　共2頁